
Zarządzenie Nr 648/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 grudnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2003 rok 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Gorzowie  

Wlkp. z dnia 15 stycznia 2003  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2003 rok oraz  
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  18.251,00 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  7.198,00 
Zadania zlecone 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  7.198,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7.198,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  7.198,00 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  1.161,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  1.161,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  1.161,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  933,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  190,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  38,00 
 
Wydział Spraw Obywatelskich  92,00 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
            prawa oraz sądownictwa  92,00 
 Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
                           i ochrony prawa 92,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  87,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  5,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  9.800,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9.800,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  9.800,00 
  § 4050 –uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych  
                oraz funkcjonariuszy  9.800,00 
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  18.251,00 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  7.198,00 
Zadania zlecone 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  7.198,00 



 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7.198,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  7.198,00 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  1.161,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  1.161,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  1.161,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.161,00 
 
Wydział Spraw Obywatelskich  92,00 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
            prawa oraz sądownictwa  92,00 
 Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
                           i ochrony prawa 92,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  92,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  9.800,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  9.800,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  9.800,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  9.800,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 


